
Laktosefreie Frischkäsezubereitung Doppelrahmstufe ETELSER 1856
Artikelnummer: 012558

Frischkäsezubereitung Doppelrahmstufe im Milchanteil, wärmebehandelt Aus deutschem Speisequark und Butter, fein
abgestimmt Lactosefrei< 0,1 g / 100 g Glutenfrei geeignet für Vegetarier nicht für Halal+Koscher-Ernährung

Verkehrsbezeichnung : Laktosefreie Frischkäsezubereitung 12 x 48 x 20 g

Hersteller : Etelser & Alperi Käsewerk GmbH

Herkunft : Deutschland

Zubereitung : Als Brotaufstrich
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Zutaten : SPEISEQUARK, BUTTER, Wasser, MAGERMILCHPULVER, Salz,
Verdickungsmittel (E407, E410). Der Laktosegehalt ist kleiner als 0,1g pro 100
g.

Kostform : Vegetarisch

Allergene : Milch

ernährungsphysiologische
Kennzeichen :

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Glutenfrei, Laktosefrei

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 1153 kj / 279 kcal

Fett : 26.6 g

davon gesättigte Fettsäuren : 17.6 g

Kohlenhydrate : 2.6 g

davon Zucker : 0.1 g

Eiweiß : 7 g

Salz : 1 g

Warengruppe : 11 - Käse / 102 - Frischkäse

Bruttogewicht : 1.12 kg

Nettogewicht : 0.96 kg

Tiefe/Breite/Höhe : 270/235/37 mm

Temperaturzone : 02

Lieferantenartikelnummer : 1856

EAN : 4047800008771

Restlaufzeit (Tage) : 79
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